
 

 

 Więcbork, dnia 15.12.2022 r. 

 Gmina Więcbork 
woj. kujawsko-pomorskie 
 
Nr sprawy: SB.271.8.2022 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.                   

z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuję, że w dniu 15 grudnia 2022 r. o godz. 12:00 odbyło się otwarcie 

ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:  

 

„Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Więcbork w okresie 

od 01.02.2023 r. do 31.12.2023 r.” 

 

Do upływu terminu wyznaczonego na składanie ofert, zostały złożone następujące oferty: 

 

Część 1 Zamówienia: Zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych 
Nr 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy), 

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej 

Cena oferty 

brutto                        

w złotych  

 

Termin 

płatności 

 

Dostępność 

instalacji 

(godziny 

otwarcia) 

1 Przedsiębiorstwo Komunalne w Tucholi 

Sp. z o.o. 

ul. Świecka 68 

89-500 Tuchola 

 

715 500,00 30 dni od godz. 

6:00 do 

godz. 16:00 

2 Novago Złotów Sp. z o.o. 

ul. Szpitalna 38 

77-400 Złotów 

 

714 150,00 30 dni od godz. 

6:00 do 

godz. 20:00 

4 REMONDIS Bydgoszcz Sp. z o.o. 

ul. Inwalidów 45 

85-749 Bydgoszcz 

 

837 000,00 30 dni od godz. 

6:00 do 

godz. 20:00 

 

 

 

Część 2 Zamówienia: Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji, w tym bioodpadów 

stanowiących odpady komunalne 
Nr 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy), 

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej 

Cena oferty 

brutto                        

w złotych  

 

Termin 

płatności 

 

Dostępność 

instalacji 

(godziny 

otwarcia) 

3 Miejskie Wodociągi i Oczyszczalnia Sp.           

z o.o. 

ul. Mickiewicza 28/30 

86-300 Grudziądz 

 

168 480,00 30 dni od godz. 

6:00 do 

godz. 20:00 

4 REMONDIS Bydgoszcz Sp. z o.o. 

ul. Inwalidów 45 

85-749 Bydgoszcz 

 

244 296,00 30 dni od godz. 

6:00 do 

godz. 20:00 

 

 



 

 

Część 3 Zamówienia: Zagospodarowanie odpadów zbieranych selektywnie: papier i tektura, 

opakowania z papieru i tektury 
Nr 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy), 

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej 

Cena oferty 

brutto                        

w złotych  

 

Termin 

płatności 

 

Dostępność 

instalacji 

(godziny 

otwarcia) 

1 Przedsiębiorstwo Komunalne w Tucholi 

Sp. z o.o. 

ul. Świecka 68 

89-500 Tuchola 

 

23 652,00 30 dni od godz. 

6:00 do 

godz. 16:00 

2 Novago Złotów Sp. z o.o. 

ul. Szpitalna 38 

77-400 Złotów 

 

37 449,00 30 dni od godz. 

6:00 do 

godz. 20:00 

3 Miejskie Wodociągi i Oczyszczalnia Sp.           

z o.o. 

ul. Mickiewicza 28/30 

86-300 Grudziądz 

 

35 916,00 30 dni od godz. 

6:00 do 

godz. 20:00 

4 REMONDIS Bydgoszcz Sp. z o.o. 

ul. Inwalidów 45 

85-749 Bydgoszcz 

 

37 449,00 30 dni od godz. 

6:00 do 

godz. 20:00 

6 MAD Recycling Polska Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 1 

Paterek 

89-100 Nakło nad Notecią 

19 710,00 30 dni od godz. 

6:00 do 

godz. 16:00 

 

 

Część 4 Zamówienia: Zagospodarowanie odpadów zbieranych selektywnie: tworzywa sztuczne, 

opakowania z tworzyw sztucznych 
Nr 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy), 

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej 

Cena oferty 

brutto                        

w złotych  

 

Termin 

płatności 

 

Dostępność 

instalacji 

(godziny 

otwarcia) 

1 Przedsiębiorstwo Komunalne w Tucholi 

Sp. z o.o. 

ul. Świecka 68 

89-500 Tuchola 

 

113 400,00 30 dni od godz. 

6:00 do 

godz. 16:00 

2 Novago Złotów Sp. z o.o. 

ul. Szpitalna 38 

77-400 Złotów 

 

153 900,00 30 dni od godz. 

6:00 do 

godz. 20:00 

3 Miejskie Wodociągi i Oczyszczalnia Sp.           

z o.o. 

ul. Mickiewicza 28/30 

86-300 Grudziądz 

 

202 950,00 30 dni od godz. 

6:00 do 

godz. 20:00 

4 REMONDIS Bydgoszcz Sp. z o.o. 

ul. Inwalidów 45 

85-749 Bydgoszcz 

 

153 900,00 30 dni od godz. 

6:00 do 

godz. 20:00 

6 MAD Recycling Polska Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 1 

Paterek 

89-100 Nakło nad Notecią 

249 480,00 30 dni od godz. 

6:00 do 

godz. 16:00 



 

 

Część 5 Zamówienia: Zagospodarowanie odpadów zbieranych selektywnie: szkło i opakowania ze 

szkła  
Nr 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy), 

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej 

Cena oferty 

brutto                        

w złotych  

 

Termin 

płatności 

 

Dostępność 

instalacji 

(godziny 

otwarcia) 

1 Przedsiębiorstwo Komunalne w Tucholi 

Sp. z o.o. 

ul. Świecka 68 

89-500 Tuchola 

 

47 250,00 30 dni od godz. 

6:00 do 

godz. 16:00 

2 Novago Złotów Sp. z o.o. 

ul. Szpitalna 38 

77-400 Złotów 

 

47 250,00 30 dni od godz. 

6:00 do 

godz. 20:00 

3 Miejskie Wodociągi i Oczyszczalnia Sp.           

z o.o. 

ul. Mickiewicza 28/30 

86-300 Grudziądz 

 

64 575,00 30 dni od godz. 

6:00 do 

godz. 20:00 

4 REMONDIS Bydgoszcz Sp. z o.o. 

ul. Inwalidów 45 

85-749 Bydgoszcz 

 

47 061,00 30 dni od godz. 

6:00 do 

godz. 20:00 

 

 

Część 6 Zamówienia: Zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych 
Nr 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy), 

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej 

Cena oferty 

brutto                        

w złotych  

 

Termin 

płatności 

 

Dostępność 

instalacji 

(godziny 

otwarcia) 

1 Przedsiębiorstwo Komunalne w Tucholi 

Sp. z o.o. 

ul. Świecka 68 

89-500 Tuchola 

 

111 780,00 30 dni od godz. 

6:00 do 

godz. 16:00 

2 Novago Złotów Sp. z o.o. 

ul. Szpitalna 38 

77-400 Złotów 

 

99 360,00 30 dni od godz. 

6:00 do 

godz. 20:00 

3 Miejskie Wodociągi i Oczyszczalnia Sp.           

z o.o. 

ul. Mickiewicza 28/30 

86-300 Grudziądz 

 

124 200,00 30 dni od godz. 

6:00 do 

godz. 20:00 

4 REMONDIS Bydgoszcz Sp. z o.o. 

ul. Inwalidów 45 

85-749 Bydgoszcz 

 

108 054,00 30 dni od godz. 

6:00 do 

godz. 20:00 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Część 7 Zamówienia: Zagospodarowanie zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego 
Nr 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy), 

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej 

Cena oferty 

brutto                        

w złotych  

 

Termin 

płatności 

 

Dostępność 

instalacji 

(godziny 

otwarcia) 

2 Novago Złotów Sp. z o.o. 

ul. Szpitalna 38 

77-400 Złotów 

 

40 500,00 30 dni od godz. 

6:00 do 

godz. 20:00 

3 Miejskie Wodociągi i Oczyszczalnia Sp.           

z o.o. 

ul. Mickiewicza 28/30 

86-300 Grudziądz 

 

5 400,00 30 dni od godz. 

6:00 do 

godz. 20:00 

4 REMONDIS Bydgoszcz Sp. z o.o. 

ul. Inwalidów 45 

85-749 Bydgoszcz 

 

10 233,00 30 dni od godz. 

6:00 do 

godz. 20:00 

5 TESLA ELEKTRORECYCLING SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. R. Traugutta 42 

05-825 Grodzisk Mazowiecki 

 

16 912,50 14 dni od godz. 

6:00 do 

godz. 16:00 

 

 

Część 8 Zamówienia: Zagospodarowanie popiołu 
Nr 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy), 

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej 

Cena oferty 

brutto                        

w złotych  

 

Termin 

płatności 

 

Dostępność 

instalacji 

(godziny 

otwarcia) 

1 Przedsiębiorstwo Komunalne w Tucholi 

Sp. z o.o. 

ul. Świecka 68 

89-500 Tuchola 

 

226 044,00 30 dni od godz. 

6:00 do 

godz. 16:00 

3 Miejskie Wodociągi i Oczyszczalnia Sp.           

z o.o. 

ul. Mickiewicza 28/30 

86-300 Grudziądz 

 

258 300,00 30 dni od godz. 

6:00 do 

godz. 20:00 

 

Z up. BURMISTRZA 

         Michał Bąk 
   Kierownik Referatu Inwestycji 

 
 
Otrzymują: 

1) https://miniportal.uzp.gov.pl/, https://mst-wiecbork.rbip.mojregion.info/ 
2) SB aa 

 

 

 

 

 

Sporządziła: J.J. 


		2022-12-15T13:38:11+0100




